
HVBerlin 2020/21

männliche Jugend E - Staffel D2 RR
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            764 258 Turnsport 11 SCC  

Termin
offen 

            651 257 Sp.Vg. Blau-Weiß 1890 II HF BW Spd. 2000  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           802
           578

261
259

HC Pankow
HF BW Spd. 2000

Sp.Vg. Blau-Weiß 1890 II
Turnsport 11

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           651
           578

262
263

Sp.Vg. Blau-Weiß 1890 II
HF BW Spd. 2000

SCC
HC Pankow

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           5
           802

266
265

SCC
HC Pankow

HF BW Spd. 2000
Turnsport 11

 
 

Termin
offen 

            764 268 Turnsport 11 Sp.Vg. Blau-Weiß 1890 II  

Termin
offen 

            5 270 SCC HC Pankow  

Hallenverzeichnis

5 Sporthalle Anna-Freud-Oberschule - unten -
Halemweg 24, 13627 Berlin

578 Sporthalle Hans-Carossa-Oberschule
Am Flugplatz Gatow 30, 14089 Berlin

651 Sporthalle Havelland-Grundschule
Wilhelm-Kabus-Straße 30/30a, 10829 Berlin

764 Sporthalle OSZ Nachrichtentechnik
Koloniestraße 17, 13359 Berlin

802 Sporthalle Grundschule im Panketal
Achillesstraße 31, 13125 Berlin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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